$$\xi'' = \frac{\left(\frac{\mu}{\nu}n - m\right)2\pi}{\left(\frac{\mu}{\nu}\right)^2 - 1} = \frac{(\mu n - \nu m)2\nu\pi}{\mu^2 - \nu^2}$$

ex qua formula sequitur, quum  $m$  et  $n$ ,  $\mu$  et  $\nu$  integri numeri sint, numerum finitum tantum punctorum coincidentium

exstare. Quod ut melius intelligas, sit  $h$  incrementum infinite parvum arcus  $\xi''$ , unde:

$$\begin{aligned}\xi'' + h &= 2m\pi - \eta' + h, \\ \eta'' + \frac{\mu}{\nu}h &= 2n\pi - \xi' + \frac{\mu}{\nu}h.\end{aligned}$$

Si etiam novorum arcuum extremitates in extremitates arcuum iam antea formatorum  $\xi_1, \eta_1$  caderent, necesse esset: ut:

$$\begin{aligned}2m\pi - \eta' + h &= 2r\pi + \eta_1, \\ 2n\pi - \xi' + \frac{\mu}{\nu}h &= 2v\pi + \xi_1,\end{aligned}$$

unde:

$$h = \frac{\left(\frac{\mu}{\nu}(v-n) + m - r\right)2\pi}{\left(\frac{\mu}{\nu}\right)^2 - 1} = \frac{[\mu(v-n) + \nu(m-r)]2\nu\pi}{\mu^2 - \nu^2};$$

quae aequatio sibi ipsi repugnat, quia membrum sinistrum quantitas infinite parva, membrum dextrum quantitas finita est. Ex quo sequitur, ut illa puncta sint singularia, quia bis in constructione curvae describantur, puncta autem adiacentia semel tantum construuntur.

Tanquam corollarium eius curvae proprietatis aliam hanc proprietatem apponimus: Unaquaeque circuli tangens curvam in  $\mu + \nu$  punctis secat. Ad construendam enim curvam, in omni circuli puncto tangentem duximus quae arcum  $\xi$  determinavit; quum autem circumferentiam ad omnes arcus  $\xi$  abscindendos  $\nu$ ies percurrerimus, unoquoque puncto et ideo unaquaque tangente  $\nu$ ies usi sumus. Sed unumquodque punctum circumferentiae est etiam extremitas  $\mu$  arcuum diversorum  $\eta$ , ita ut unaquaque tangente ad definiendas coordinatas  $\eta$   $\mu$ ies usi simus. Igitur omnem tangentem circuli in describenda curva  $(\mu + \nu)$ ies adhibuimus, ex quo sequitur ut unicuique tangenti  $\mu + \nu$  puncta cum curva sint communia, q. e. d.

15. Si  $\eta, \xi$  coordinatae cuiuslibet puncti sunt, punctum circumferentiae quod ab initio coordd. circul. eodem

arcu atque extremitates coordinatae  $\xi$ , sed in directione contraria numerato, distat, extremitas est  $\nu$  arcuum  $\xi$  ad curvam construendam adhibitorum, quos littera  $\xi'$  designemus, ita ut sit:

$$\xi' = 2m\pi - \xi,$$

unde: 
$$\eta' = 2\frac{\mu}{\nu}m\pi - \frac{\mu}{\nu}\xi = 2\frac{\mu}{\nu}m\pi - \eta.$$

Dato valore  $\xi$ ,  $\eta$ , coefficientis indeterminatus  $m$  huic soli conditioni subiectus est, (§. 14.) ne sit  $\xi' > 2\nu\pi$ , neve  $\eta' > 2\mu\pi$ , quae non negligitur ponendo  $m = \nu$ ; quo fit: